INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE

Usr: supervisor

rptEstadoSituacio

JALISC

[ PN RGN PR ¥ PR Y U ] R SR

Al 2N/ahev 129024
(Cifras en Pesos)

2024

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE $506,628.95
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $506,628.95
Total de Activos Circulantes $506,628.95
ACTIVO NO CIRCULANTE $121,917.16
BIENES MUEBLES $124,739.87
ACTIVOS INTANGIBLES $68,126.80
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -$70,949.51
Total de Activos No Circulantes $121,917.16

Total del Activo $628,546.119

2023
PASIVO
$158,560.24 _ PASIVO CIRCULANTE
$158,560.24 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$158,560.24 Total de Pasivos Circulantes

$121,917.16 _PASIVO NO CIRCULANTE
$124,739.87
Sosi Total del Pasivo
$121,917.16 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$280,477.40y —HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE

Usr: supervisor

rptEstadoSituacio

JALISC
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Al 2N/ahev 129024
(Cifras en Pesos)

2024
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00
JUICIOS $0.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE $0.00
BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO $0.00

2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER TLAJOMULQUENSE

Usr: supervisor

rptEstadoSituacio

JALISC
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Al 2N/ahev 129024
(Cifras en Pesos)

2024
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $6,918,134.70
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $4,992,722.38
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $1,925,412.32
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $1,621,461.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $6,918,134.70
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $4,992,722.38
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $1,925,412.32

2023

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

2024 2023
$0.00 -$1,734.79
-$1,734.79
-$1,734.79
$0.00 $0.00
$0.00I -$1,734.79|
$0.00 $0.00
$628,546.11 $282,212.19
-$154,042.18 -$921,500.58
$782,588.29 $1,203,712.77
$0.00 $0.00

$628,546.11 I

$628,546.11 |

$282,212.19I

$280,477.40




PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $1,925,412.32 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $1,925,412.32 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $1,925,412.32 $0.00
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